



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

آرامش امروز کشور از فداکاری شهداست

نماینده ولی‌فقیه، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه شهدا خالق اخلاق اسلامی در جامعه هستند و

سبک زندگی آنها می‌تواند به الگوی مناسبی برای همه افراد جامعه تبدیل شود، گفت: امروز وظیفه همه ما بویژه رسانه‌ها بازتاب فرهنگ ایثارگری و شهادت به نسل‌های آینده است. به گزارش «ایثار»، حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی شهیدی در مراسم اختتامیه سومین جشنواره تجلیل از خبرنگاران و رسانه‌های برتر در حوزه ایثار و شهادت که در سالن سوره حوزه هنری برگزار شد، ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: اصحاب رسانه نقش بزرگ و مهم هدایت افکار عمومی را در کشور بر عهده دارند. رسانه‌ها می‌توانند فرهنگ و هویت انسان‌ها را در جامعه بسازند و با خلاقیت و نوآوری باعث اندیشه‌پروری و الگوسازی شوند. وی یکی از مهم‌ترین وظایف بنیاد شهید و امور ایثارگران را توسعه و ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت، فداکاری و شهادت عنوان کرد و گفت: ایثارگری تنها منحصر به جبهه نبرد نیست. ایثار به معنی گذشتن از حق مسلم خود در راه اعتقادات و مردم است و باین‌ترتیب در همه جای جامعه قابل بروز و ظهور است. قطعا ایثار و فداکاری برای هر جامعه‌ای مفید است و باید بکوشیم تا فرهنگ ایثارگری را در جامعه تقویت کنیم تا آرامش بیشتری بر زندگی مردم حاکم باشد. نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید، شهادت را واج قله فرهنگ ایثار دانست و گفت: شهدا خالق اخلاق اسلامی در جامعه هستند و سبک زندگی آنها می‌تواند مورد بررسی قرار بگیرد تا تبدیل به الگوی خوبی برای همه افراد جامعه شود. امروز وظیفه همه ما بویژه خبرنگاران و رسانه‌ها تحقیق درباره این فرهنگ و بازتاب آن به نسل‌های آینده است تا زمینه حفظ جامعه ایجاد شود. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: اگر امروز در کشور ما آرامش و آسایش برقرار است و اگر مسئولان کشورمان در برابر استکبار می‌ایستند، همه و همه به برکت افرادی است که از فداکاری شهدا و ایثارگران ایجاد شده است. حجت‌الاسلام شهیدی با اشاره به حضور همیشگی رسانه‌ها در کنار بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: تاکنون رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی درباره ایثارگران و یادآوری حقوق قانونی آنها تلاش خوبی داشته‌اند و ما امیدواریم این حرکت رو به رشد ادامه داشته باشد.

ادامه از صفحه اول
■ بخشی از زیرساخت‌ها برای ادامه خط ۸ مترو تا پرند ایجاد شده است
شهردار تهران با اشاره به حومه‌ای بودن خط ۸ مترو تصریح کرد: هم اکنون خط ۸ مترو تا فرودگاه حضرت امام (ره) تکمیل شده و طبیعتا از آنجا به بعد باید حدود ۱۹ کیلومتر تا بعد از فرودگاه امام (ره) ادامه پیدا کرده و به شهر پرند برسد. البته هم‌اکنون بخشی از زیرسازی‌های مورد نیاز در ادامه مسیر انجام شده است و امیدوارم آن بخش هم با سرعت تا پرند ادامه پیدا کند، چرا که مردم پرند برای رفت‌وآمد دچار مشکلات زیادی هستند. به گفته قالیباف تست خط ۸ متروی تهران تا فرودگاه حضرت امام (ره) فروردین ماه سال جاری انجام شده و امروز افتتاح و بهره‌برداری از این خط به صورت رسمی صورت می‌پذیرد.

■ فعالیت شبانه‌روزی خط ۸ مترو

وی با اشاره به روند بهره‌برداری از خط ۸ مترو گفت: خط ۸ مترو نخستین خطی خواهد بود که به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کند، چرا که بخش عمده‌ای از مسافران فرودگاه حضرت امام (ره) در نیمه‌های شب رفت‌وآمد می‌کنند، از این رو مناسب‌تر است مترو حتما در طول شب هم بتواند سرویس‌دهی مناسبی به مسافران داشته باشد.

■ بهره‌برداری از واگن‌های ویژه: بزودی

شهردار تهران از طراحی واگن‌های خاص خط متروی فرودگاه حضرت امام (ره) خبر داد و گفت: واگن‌های مخصوص خط ۸ در حال ساخت است و مراحل نهایی ساخت آنها در کارخانه واگن‌سازی تهران انجام می‌شود. از این رو این واگن‌ها در چند ماه آینده به ناوگان اضافه می‌شوند که هم از جهت رنگ و هم از نظر میلمان داخلی کاملا متفاوت است، چرا که مسافران فرودگاه حضرت امام (ره) از راه دور سفر می‌کنند و واگن‌ها باید بر اساس نوع نگهداری و جابه‌جایی بار و ساک مسافران مناسب باشد.

■ فعالیت خطوط ۴ و یک مترو به صورت ۲۴ ساعته: در آینده‌ای نزدیک

قالیباف در ادامه خاطر‌نشان کرد: در آینده به

با افتتاح خط ۸ متروی تهران، قطار شهری به فرودگاه امام‌خمينی(ره) رسيد

تکمیل خطوط متروی پایتخت



دنبال آن هستیم تا خط مترو فرودگاه مهرآباد به فرودگاه حضرت امام(ره) به صورت ۲۴ ساعته فعالیت کند تا ۲ فرودگاه را به یکدیگر متصل کند. همچنین خط یک مترو از تجریش تا

فرودگاه حضرت امام(ره) هم در آینده شبانه‌روزی خواهد بود اما هم‌اکنون خط مترو از فرودگاه امام‌خمينی(ره) تا ایستگاه دروازه دولت در مرکز شهر به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کند و این سرویس‌دهی را به مسافران خواهد داشت.

■ برای تیم مدیریت شهری

آینده آرزوی موفقیت دارم
وی با بیان اینکه امروز با افتتاح خط ۸ مترو و اتمام نهایی و تست خط ۶ پرونده ساخت مترو در شهر تهران به پایان رسیده است، ابراز داشت: بعضا می‌گویند شهرداری تهران در این سال‌ها بزرگ‌راه

ساخت ولی مترو نساخت اما امروز می‌خواهم بگویم شهرداری و کارمندان شریف و زحمتکش آن هم مترو ساختند، هم بزرگ‌راه ساختند، هم پل ساختند و هم پارک

ساختند. امیدوارم تیم آینده مدیریت شهری هم گامی به جلو بردارد و برای آنها آرزوی موفقیت داریم.

شهردار تهران در پاسخ به سوال دیگری درباره ویژگی‌های خط ۸ متروی تهران، گفت: بخشی از این خط به صورت زیرزمینی طراحی شده است که تا بعد از ایستگاه شهر آفتاب ادامه دارد، در ادامه خط مترو روی زمین اجرایی شده و پل‌های متعددی در طول مسیر دارد. همچنین در ورودی فرودگاه حضرت امام (ره) یک عرشه بزرگ پلی ساخته

شده است، چرا که مترو باید از روی بزرگراه عبور می‌کرد.

وی با اشاره به معماری ایستگاه مترو فرودگاه حضرت امام (ره) تأکید کرد: به طور قطع زیباترین و بهترین سالن ترمینالی ما در حوزه فرودگاهی و ایستگاه‌های مترو در فرودگاه حضرت امام (ره) ساخته شده است.

■ افتتاح فاز ۲ باغ پرندگان تا پایان مرداد

قالیباف در پایان در پاسخ به سوالی درباره زمان بهره‌برداری از پایانه شرق و باغ پرندگان تهران نیز گفت: افتتاح پایانه شرق در آینده نزدیک در دستور کار قرار دارد. همچنین این تصمیم‌گیری صورت گرفته است تا مترو را ۳ کیلومتر ادامه دهیم و به پایانه شرق برسانیم. در کنار این موارد فاز دوم باغ پرندگان به عنوان بزرگ‌ترین باغ پرندگان کشور با حدود ۷ هکتار فضای مستقف قیل از اتمام مرداد ماه افتتاح خواهد شد.

دیگر در کنار همسرشان نیستند. صلاحی با بیان اینکه امروز متاسفانه هزینه‌های مشاوره خیلی گران شده است، افزود: رقم مشورت گرفتن در کشور گران شده است، در صورتی که این یک کار خیر و جهادی است و ما باید از کسانی که تحصیلات عالیه دارند و اهل مشورت هستند استفاده کنیم؛ آنها به صورت رایگان می‌آیند و ما نیز اتاق و امکانات در اختیارشان قرار می‌دهیم و خانواده‌هایی که می‌خواهند مشورت بگیرند به آنها مراجعه می‌کنند و رایگان مشورت می‌گیرند تا در نهایت مفهوم یک زندگی آسان و زیبا را با مشورت درصد آقایان در هنگام بیماری، تنهایی و موارد

رئیس سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران انتقاد کرد

هزینه‌های گران مشاوره در کشور

داشتن خانواده پایدار در تهران افزود: خانواده‌ها باید از کودکی به فرزندان‌شان آموزش دهند؛ متاسفانه امروز باید گفت به دلیل آموزش‌های نادرست، بی‌مسئولیتی نسبت به خانواده افزایش پیدا کرده است به سبب ۹۰ درصد آقایان در هنگام بیماری، تنهایی و موارد



و شادی در بین خانواده‌های تهرانی اظهار کرد: امروز ما کار در حوزه فرهنگی و هنری را پذیرفته‌ایم، لذا باید در حد توان خود برای جامعه که اصل آن

نظام خانواده است کار کنیم و آن را به حاشیه نکشانیم. وی با تأکید بر فعالیت‌های ویژه برای

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت:

سفر تابستانه عتبات از ابتدای شهریور آغاز می‌شود

گروه اجتماعی: مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با بیان اینکه ثبت‌نام برای سفر تابستانه عتبات عالیات و روز عرفه در حال انجام است، گفت: بازه زمانی این سفر از ابتدا تا انتهای شهریورماه به مدت یک ماه خواهد بود.

محسن نظافتی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران پویا درباره آخرین برنامه‌ها برای سفر زائران ایرانی به عتبات عالیات اظهار کرد: ثبت‌نام تابستانه و ایام عرفه از هفته گذشته آغاز شد و مراسم بسیار معنوی و

زیبایی در این روز تدارک دیده شده است. مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تصریح کرد: سفرهای تابستانه عتبات عالیات به‌طور حتم مورد اقبال زائران ایرانی قرار می‌گیرد، چرا که ضمن بهبود وضعیت آب‌وهوا با مراسم‌هایی همچون عید قربان، روز عرفه و عید غدیر مقارن شده است. نظافتی اظهار کرد: زائرانی که قصد سفر به عتبات عالیات در روز عرفه و اعیاد یادشده را دارند هر چه زودتر روند ثبت‌نام خود را نهایی کنند.

واعلام کردم به نظر می‌آید در تعریف فقر مطلق باید تجدیدنظر کرد. فتح گفت: نظام اسلامی طی دوران مختلف، نه فقط در این دولت، موفق شده فقر مطلق را ریشه‌کن کند بنابراین این موضوع چیز جدیدی نیست شاید منظور روحانی این است که سطح فقر مطلق را بالا ببریم. در تعاریف قبلی فقر مطلق به این معنی بود که فردی معیشت و نان نداشته باشد که باید باافزایش مستمری حل می‌شد که نشد، بنابراین دولت باید تعریف و سطح جدیدی از فقر مطلق را ارائه دهد. وی گفت: با این وجود از اینکه دولت در این زمینه شعار داده، خوشحالم چون تعهدی برای دولت ایجاد کرده و به ما هم این قول داده شده که پس از تشکیل دولت دوازدهم آیین‌نامه آن تهیه شود.

ارزنجاری



عضو منتخب شورای شهر تهران گفت: شورا در پایان روز پنجشنبه رأی‌گیری و شهردار تهران را انتخاب می‌کند. افشین حبیب‌زاده، عضو منتخب شورای شهر تهران در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به جلسه روز گذشته منتخبان شورای شهر، اظهار داشت: روز گذشته جلسه منتخبان ششورای شهر تهران برگزار شد و ابتدا آقای شجاع پوریان گزارشی از مقررات و ساختار اداری شورا ارائه کرد. حبیب‌زاده با اشاره به ارسال برنامه از سوی ۵ نفر از کاندیداهای شهرداری، گفت: در این جلسه قرعه‌کشی صورت گرفت و به‌ترتیب مقرر شد آقای نجفی، خاتم کولایی و آقای افشانی روز چهارشنبه از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ و آقای حسین مرعشی و مهرعلیزاده نیز روز پنجشنبه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ برنامه‌های خود را در جلسه علنی ارائه کنند. عضو منتخب شورای شهر تهران خاطر‌نشان کرد: پس از ارائه پیشنهاد از سوی برخی از اعضا و رأی‌گیری، مقرر شد شورا در پایان روز پنجشنبه رأی‌گیری و شهردار تهران را انتخاب کند. این رأی‌گیری پس از شروع به کار رسمی شورا به‌صورت رسمی و قانونی انجام می‌شود.

هوای پایتخت در شرایط ناسالم

مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران ضمن اشاره به افزایش نمای هوای تهران گفت: هوای پایتخت برای گروه‌های حساس در آستانه ناسالم شدن قرار دارد. حسین شهپازی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه پیش‌بینی‌های انجام شده در شرکت کنترل کیفیت هوا بر برقراری جوی نسبتاً آرام طی امروز دلالت می‌کند، اظهار کرد: امروز (دیروز) در برخی ساعات بویژه در بعدازظهر وزش باد موثر به بزرگی بین ۳ تا ۵ متر بر ثانیه از سمت نواحی جنوب و جنوب غربی انتظار می‌رود. وی با اشاره به اینکه این شرایط برای فردا و پس‌فردا کمابیش ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: برای برخی ساعات وزش باد موثر از سمت نواحی جنوب و جنوب شرقی پیش‌بینی می‌شود. همچنین دما طی ۲ روز آینده روند افزایشی خواهد داشت. مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران افزود: براساس نتایج پیش‌بینی کیفیت هوا، وضعیت کیفی هوای شهر تهران طی روز گذشته به دلیل افزایش غلظت آلاینده ازن در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار داشت و انتظار می‌رود تا سه‌شنبه شرایط کیفی هوای سالم در بیشتر مناطق پایتخت برقرار شود.

ساجدی‌نیا معاون عملیات نیروی انتظامی شد

سردار حسین ساجدی‌نیا با حکم فرمانده ناجا به عنوان معاون عملیات نیروی انتظامی منصوب شد. سردار سعید منظرالمهدی در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن اعلام انتصاب سردار رحیمی به عنوان فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار داشت: با حکم فرمانده نیروی انتظامی سردار حسین ساجدی‌نیا پس از ۹۰ ماه خدمات ارزنده در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، به سمت معاون عملیات نیروی انتظامی منصوب شده.مجتین سردار رحیمی هم فرمانده انتظامی تهران بزرگ شد.

کوتاه‌وگویا

■ سلمانی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۱۶ گفت: در راستای نهادینه شدن فرهنگ ترافیکی و افزایش آگاهی شهروندان در زمینه مسائل ترافیکی کارگاه آموزشی غیرمتمرکز پارک آموزش ترافیک با عنوان قوانین سرزنشین وسیله نقلیه با حضور ۳۰ نفر از کودکان خانه کودک و ۲۵ نفر والدین در سرای محله جوادیه (هادیان) واقع در ناحیه یک برگزار شد.
■ علیرضا حاجیان‌زاده، مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اشاره به جزئیات فعالیت‌های مختلف کانون برای دانش‌آموزان، از اجرای طرح «کانون مدرسه» و ایجاد مراکز «فراگیر» ویژه دانش‌آموزان با نیازهای ویژه در کشور خبر داد.
■ مرتضی سلیعی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر درباره افزایش اعتبارات استانی نسبت به اعتبارات ستادی در سال ۹۶ اظهار کرد: اعتبارات استانی ۳۰ درصد افزایش یافت؛ به علاوه اختیارات استانی افزایش پیدا کرد تا استان‌ها بتوانند در عملیات‌های امدادی موفق‌تر عمل کنند.